
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 38 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 26.48  1:47.70
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 中1 26.48 26.48 (  0.67)
2 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 中1 27.59 54.07 ( +0.39)
3 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 中1 27.31 1:21.38 ( +0.28)
4 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小6 26.32 1:47.70 ( +0.50)

2 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 27.62  1:49.83
1 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 中1 27.62 27.62 (  0.63)
2 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 中1 27.77 55.39 ( +0.18)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 中1 26.38 1:21.77 ( +0.24)
4 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小6 28.06 1:49.83 ( +0.30)

3 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 26.23  1:53.10
1 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 中1 26.23 26.23 (  0.64)
2 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小6 29.00 55.23 ( +0.34)
3 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 中1 28.18 1:23.41 ( +0.19)
4 成島　悠真 ﾅﾙｼﾏ ﾕｳﾏ 小6 29.69 1:53.10 ( +0.28)

4 2/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 27.67  1:55.10
1 下河原健吾 ｼﾓｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 小5 27.67 27.67 (  0.72)
2 中村　悠真 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 中1 28.00 55.67 ( +0.39)
3 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 小5 29.99 1:25.66 ( +0.21)
4 福原　碧人 ﾌｸﾊﾗ ｱｵﾄ 小6 29.44 1:55.10 ( +0.23)

5 2/8 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 27.25  1:55.98
1 松﨑　洋太 ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｳﾀ 中1 27.25 27.25 (  0.62)
2 瀧澤　　毅 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｹｼ 中1 28.27 55.52 ( +0.12)
3 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 中1 30.40 1:25.92 ( +0.36)
4 芝波田陽人 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾄ 中1 30.06 1:55.98 ( +0.25)

6 2/3 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 28.19  1:55.99
1 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小6 28.19 28.19 (  0.60)
2 小名木菖之介 ｵﾅｷﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 小6 28.79 56.98 ( +0.09)
3 横田　悠成 ﾖｺﾀ ﾕｳｾｲ 小6 29.13 1:26.11 ( +0.16)
4 二瓶　芳誠 ﾆﾍｲ ﾎｳﾏ 小5 29.88 1:55.99 ( +0.24)

7 2/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 28.86  1:57.46
1 髙橋　　健 ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾙ 小6 28.86 28.86 (  0.66)
2 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 29.82 58.68 ( +0.49)
3 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小6 29.73 1:28.41 ( +0.27)
4 原　　一太 ﾊﾗ ｲﾁﾀ 小6 29.05 1:57.46 ( +0.30)

8 1/2 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 28.23  1:58.11
1 吉岡　武勲 ﾖｼｵｶ ｲｻｵ 中1 28.23 28.23 (  0.72)
2 西　　勇飛 ﾆｼ ﾊﾔﾄ 中1 29.92 58.15 ( +0.38)
3 久津間奏翔 ｸﾂﾏ ｶﾅﾄ 小6 30.03 1:28.18 ( +0.27)
4 河野　寛生 ｺｳﾉ ﾋﾛｷ 小6 29.93 1:58.11 ( +0.15)

9 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 一般 28.31  1:58.99
1 新井　晶也 ｱﾗｲ ｱｷﾅﾘ 中1 28.31 28.31 (  0.69)
2 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 中1 28.81 57.12 ( +0.10)
3 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小6 29.96 1:27.08 ( +0.15)
4 三品　陽翔 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 小5 31.91 1:58.99 ( +0.02)

10 2/0 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 29.66  1:59.26
1 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 中1 29.66 29.66 (  0.75)
2 佐藤　　彫 ｻﾄｳ ｴﾙ 小6 30.41 1:00.07 ( +0.31)
3 内田　　慧 ｳﾁﾀﾞ ｹｲ 中1 29.83 1:29.90 ( +0.39)
4 千田　知路 ｾﾝﾀﾞ ﾄﾓﾛｳ 小6 29.36 1:59.26 ( +0.30)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 38 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/5 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 31.12  2:00.45
1 犬塚　樹記 ｲﾇﾂﾞｶ ﾀﾂｷ 小6 31.12 31.12 (  0.78)
2 池谷　悠士 ｲｹﾀﾆ ﾕｳﾄ 小6 30.81 1:01.93 ( +0.21)
3 木下　晴人 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 中1 29.00 1:30.93 ( +0.32)
4 立野　湊太 ﾀﾂﾉ ｿｳﾀ 小6 29.52 2:00.45 ( +0.34)

12 1/3 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 一般 29.16  2:00.48
1 國井　秀倫 ｸﾆｲ ﾋﾃﾞﾐﾁ 小6 29.16 29.16 (  0.59)
2 荒井　恒輝 ｱﾗｲ ｺｳｷ 中1 31.37 1:00.53 ( +0.19)
3 金井　理朗 ｶﾅｲ ﾘｵ 小6 30.68 1:31.21 ( +0.13)
4 安田　晴祇 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 中1 29.27 2:00.48 ( +0.17)

13 1/4 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 29.80  2:00.91
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小6 29.80 29.80 (  0.57)
2 渡辺　蒼心 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 小6 32.00 1:01.80 ( +0.31)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小6 28.99 1:30.79 ( +0.15)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小6 30.12 2:00.91 ( +0.41)

14 1/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.91  2:02.04
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小5 28.91 28.91 (  0.62)
2 大井賢之介 ｵｵｲ ｹﾝﾉｽｹ 小6 29.81 58.72 ( +0.50)
3 西　　祐樹 ﾆｼ ﾕｳｷ 小6 31.24 1:29.96 ( +0.45)
4 田邊　　潤 ﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 小5 32.08 2:02.04 ( +0.47)

15 1/7 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 31.82  2:05.85
1 野村　春太 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾀ 小6 31.82 31.82 (  0.72)
2 前田　輝月 ﾏｴﾀﾞ ｶｸﾞﾔ 小6 32.02 1:03.84 ( +0.39)
3 石橋　　慶 ｲｼﾊﾞｼ ｹｲ 小6 30.76 1:34.60 ( +0.11)
4 今野　颯人 ｺﾝﾉ ﾊﾔﾄ 小5 31.25 2:05.85 ( +0.66)

2/9 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 30.29 失格
1 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小6 30.29 30.29 (  0.58)
2 石井　雄大 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 小6 31.24 1:01.53 ( +0.49)
3 原　　航太 ﾊﾗ ｺｳﾀ 中1 ( -0.26)
4 北村　太一 ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 中1

1/6 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 29.77 失格
1 小川　遥己 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 小6 29.77 29.77 (  0.64)
2 北　　和馬 ｷﾀ ｶｽﾞﾏ 小6 30.98 1:00.75 ( +0.34)
3 三上　仁駄 ﾐｶﾐ ｼﾞﾝﾀ 小5 ( -0.10)
4 竹内颯太朗 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 中1

1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 棄権
1
2
3
4
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